provisório, uma vez verificado o atendimento integral da quantidade e das especificações contratadas, 
mediante “Termo de Recebimento Definitivo” ou “Recibo”, firmado pelo servidor responsável. 

CLÁUSULA 7ª DOS PREÇOS 

A CONTRATADA obriga-se a fornecer o objeto deste contrato, perfazendo o total de R$ 6.752,00 (seis mil, 
setecentos e cinquenta e dois reais), mediante os seguintes valores unitários: 

IT ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO QUANT. PREÇO 
UNIT. PREÇO TOTAL 

01 Arquivo de aço vertical com 4 gavetas, para 
pastas suspensas 04 R$ 1.688,00 R$ 6.752,00 

PARÁGRAFO PRIMEIRO 
Nos preços acima estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos diretos e indiretos